
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr IX/67/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 15.03. 1995 roku 
 
w sprawie :  zmiany statutu dwutygodnika „ 40 i cztery „. 
 
 
 
 
       Na podstawie art.  40 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami )  
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W statucie „ 40 i cztery „ będącego załącznikiem do uchwały Nr XXXVII/267/94 Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie  z dnia 9 marca 1994 roku dokonuje się następujących zmian: 
 
1. W pkt. 5 i 6 słowa Rada Miejska zmienia się na Zarząd Miejski. 
2. W pkt. 12 słowa Radzie Miejskiej zmienia się na Zarządowi Miejskiemu. 
3. Wykreśla się punkty 17, 18, 19. 
4. Dotychczasowa część VII otrzymuje oznaczenie VI a jej punkty 20 i 21 oznaczenie –  
    17 i 18. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                                                        
                                                                                                           Przewodniczący 
                                                                                                            Rady Miejskiej 
                                                                                                    w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                           Michał Kaczmarek 

 
 
 
 

 
 


